Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от ”______”  ______________ 20___ г.                    №  _____
	Об установлении базовой величины арендной платы за пользование недвижимым имуществом муниципального образования "Тайшетский район"

В целях упорядочения арендных отношений, в соответствии со ст. 614 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 5.2  Положения о порядке передачи в аренду, безвозмездное пользование имущества муниципального образования "Тайшетский район" (в редакции решений Думы Тайшетского района от 30.06.2009 г. № 377, от 29.09.2009 г. № 389, № 146 от 30.10.2012 г.), руководствуясь  ст.ст. 6, 30, 46, 52, 54  Устава муниципального образования "Тайшетский район",  Дума Тайшетского  района

РЕШИЛА:

1. Установить базовую величину арендной платы за пользование недвижимым имуществом муниципального образования "Тайшетский район", в размере 3598 рублей, для определения размера ставки арендной платы за 1 кв.м, в 2017 году.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Администрации Тайшетского района опубликовать настоящее решение в Бюллетене нормативных правовых актов администрации Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.
	Председатель Думы Тайшетского района

	Е.А.Пискун

	Мэр Тайшетского района
	А.В. Величко

	ПОДГОТОВИЛ:

Главный специалист Департамента по управлению

муниципальным имуществом администрации района

 "____" ___________ 2016 г.

А.Н. Кравцова
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель мэра района

"___" _______________ 2016 г.
П.В. Максимов
Заместитель мэра района по финансово-экономическим вопросам

"___" _______________ 2016 г.

Е.В. Ефимова
Начальник Департамента по управлению

муниципальным имуществом
администрации района

"__"_______________ 2016 г

А.А. Лим
Начальник Управления правовой
и кадровой работы администрации района

"__"__________2016 г.

Е.А. Глушнев
Заведующая отделом контроля,
делопроизводства аппарата администрации района

"___" _______________ 2016 г.

Н.Н. Бурмакина

Руководитель аппарата Думы

Тайшетского района

"____" ___________ 2016 г.

С.В. Лаврова

Адреса рассылки:

1 экз.

- Управление правовой и кадровой работы администрации Тайшетского района

1 экз.

- Департамент по управлению муниципальным имуществом администрации Тайшетского района

Подлежит включению в Регистр муниципальных

нормативных правовых актов Иркутской области

Начальник Управления правовой и кадровой

работы администрации Тайшетского района

_______________ Е.А. Глушнев